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___________________________________ ___________________________________ 

R E  P U B L I K A   E    SH Q I P E R I S E 

B A SH K I A        B U L Q I Z E 

AUTORITETI      KONTRAKTOR 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqizë, Albania                                           email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al.     

 

                                    FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (Paraprak) 

 

Nr__________Prot                                                                                 Bulqize me 29 /03 /2024 

 

 

Drejtuar:  REJ.ON.OIL ,  me nr nipti  L37326401P, me adrese Diber, Bulqize, fshati Vajkal nr 1, Qafa e 

Buallit, objekt privat 2 katesh, prane rruges kryesore. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF 96042-02-22-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Blerje karburant (naftë), Bashkia Bulqize 

Kohezgjatja e kontrates: 12 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Numer 11, date 26.02.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- KASTRATI, me nr nipti  J61813529P, vlera e ofruar per normen e fitimit te shprehur ne vlere 

absolute per liter: 11.8 ( njembedhjete pike tete) leke pa tvsh, me vlere te ofruar 15 982 154,86 ( 

pesembedhjete million e nenteqind e tetedhjete e dy mije e njeqind e pesedhjete e kater pike 

tetedhjete e gjashte) leke pa tvsh. 

 

2- REJ.ON.OIL, me nr nipti  L37326401P, vlera e ofruar per normen e fitimit te shprehur ne 

vlere absolute per liter :13.5 ( trembedhjete pike pese) leke pa tvsh, (  vlera per te cilen eshte 

ofertuar eshte  sa vlera e fondit limit: 16 753 333 (gjashtembedhjete milion e shtateqind e 

pesedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh 
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Pas verifikimit të të gjithë dokumentacionit të të gjithë operatoreve ekonomike Komisioni I 

Vleresimit te Ofertave vendosi të bëje këte klasifikim përfundimtar. 

 

1- REJ.ON.OIL, me nr nipti  L37326401P, vlera e ofruar per normen e fitimit te shprehur ne 

vlere absolute per liter : 13.5 ( trembedhjete pike pese) leke pa tvsh, (  vlera per te cilen eshte 

ofertuar eshte  sa vlera e fondit limit: 16 753 333 (gjashtembedhjete milion e shtateqind e 

pesedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1- KASTRATI, me nr nipti  J61813529P, vlera e ofruar per normen e fitimit te shprehur ne vlere 

absolute per liter: 11.8 ( njembedhjete pike tete) leke pa tvsh, me vlere te ofruar 15 982 154,86 ( 

pesembedhjete million e nenteqind e tetedhjete e dy mije e njeqind e pesedhjete e kater pike 

tetedhjete e gjashte) leke pa tvsh, per arsye si me poshte: 

 Formulari permbledhes i vetedeklarimit , sipas shtojces 8. 

Operatori ekonomik Kastrati Shpk nuk ploteson piken 2.a te kritereve te vecanta te kualifikimit 

per arsye sepse formulari i vetedeklarimit nuk eshte plotesuar sipas kerkeses ligjore qe 

parashikon ligji per prokurim publik (nuk ka plotesuar rubrikat e nevojshme ). 

 Gjithashtu referuar pikes C te shtojces 8 “Deklarata mbi konfliktin e interesit ”, referuar 

dokumentacionit te ngarkuara nga operatori ekonomik Kastrati Shpk rezulton qe ka nje 

kontrate qeraje me shoqerine IRDI oil me administrator Z..Arben Cupi , i cili aktualisht eshte 

ne pozicionin e kryetarit te Keshillit Bashkiak Bulqize duke rene ndesh me ligjin nr 9367, date 

7.04.2005, neni 21 , paragrafet 1 dhe 2 “Per parandalimin e konfliktit te interesit ne ushtrimin e 

funksioneve publike .” 

 Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin 2.2.3 per shlyerjen e taksave dhe tarifave vendore 

per vitin 2023 .Ky operator nuk ka paraqitur vertetimet e pagesave se detyrimeve per te gjithe 

ato bashki ku ushtron aktivitet (kjo e vertetuar nga vendndodhjet e ushtrimit te aktivitetit te 

pasqyruar ne ekstrakt historik).Referuar ekstraktit historik dhe vertetimeve te ngarkuar nga 

operatori rezulton qe nuk jane ngarkuar vertetimet ne keto bashki :(Bashkia Klos, Memaliaj, 

Fier, Rrogozhine, etj).Gjithashtu ky kriter nuk eshte plotesuar edhe ne shtojcen 8 te 

vetedeklarimit per arsye se nuk eshte bere deklarimi nga ana  e operatorit. 

                                                                         *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin REJ.ON.OIL ,  me nr nipti  

L37326401P, me adrese Diber, Bulqize, fshati Vajkal nr 1, Qafa e Buallit, objekt privat 2 katesh, prane 

rruges kryesore,  se oferta e paraqitur per vleren totale te fondit limit  prej 16 753 333 

(gjashtembedhjete milion e shtateqind e pesedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) leke pa 
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tvsh  dhe  me vleren e ofruar per normen e fitimit te shprehur ne vlere absolute per liter :13.5 ( 

trembedhjete pike pese) leke pa tvsh, e totali i pikëve të marra ____është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

FESTIME  MJESHTRI 


